
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ROGUE ET 200IP PRO HF (PFC) VČETNĚ HOŘÁKU A SADY
SPOTŘEBNÍCH DÍLŮ

Rogue ET je silný svařovací zdroj pro svařování metodou TIG s
vysokofrekvenčním zapalováním oblouku.

Objednací číslo: 0700500081
Výrobce: ESAB

40 701,00 Kč
33 637,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Rogue ET je silný svařovací zdroj pro svařování metodou TIG s vysokofrekvenčním zapalováním oblouku. Nese v sobě
genetický kód značky ESAB, tedy velmi robustní konstrukci a velmi kompaktní tělo Díkynízké váze, ergonomické rukojeti,
závěsnému popruhu a dlouhým kabelům je Rogue ET ideálním řešením do terénu. Všechny varianty této svářečky jsou
vhodné pro práci s generátory (7 kW).
Rogue ET vykazuje vynikající svařovací vlastnosti jak v režimu TIG, tak MMA. U svařování TIG lze nastavit mnoho pokročilých
parametrů: předfuk ochranného plynu, startovací proud, doby nárůstu a poklesu svařovacího proudu, koncový proud a
dofuk. Se všemi lze pracovat v režimu 2T/4T. Verze PRO má navíc funkci pro nastavení frekvence pulzů od 0,2 Hz do 500 Hz
k získání lepší kontroly tepelného příkonu. Při metodě MMA může uživatel nastavit funkce Hot Start nebo Arc Force dle svých
preferencí při svařování. Vše lze rychle nastavit na jednoduchém, intuitivním uživatelském rozhraní.

Pouze na objednání. Termín dodání dle skladové dostupnosti u dodavatele. O termínu Vás budeme informovat.
Děkujeme za pochopení.

Přednosti:
- vynikající ysokofrekvenční start při svařování TIG zajistí bezchybné zapálení oblouku s jedinečnými vlastnostmi a hladkým,
stabilním hořením
- snadné používání - nastavení parametrů svařování je jednoduché a intuitivní
- robustní konstrukce - třída krytí IP23S pro výrobní provozy i do terénu
- pokročilé ovládací prvky svařování TIG ke kontrole celého cyklu při jakémkoliv požadovaném využití a funkce pro nastavení
frekvence pulzů až do 500 Hz k dokonalé regulaci tepelného příkonu
- technologie PFC zajišťuje stabilní oblouk, který odolává kolísání napětí i při práci s dlouhými prodlužovacími kabely o délce
až 100 m (pouze u verze PRO)
- volitelné dálkové ovládání proudu pomocí: hořáku TIG, pedálu nebo ručního dálkového ovládání

Pro průmysl:
- potravinářský průmysl
- opravy a údržba
- stavebnictví a energetika
- zemědělské stroje
- průmyslová a obecná výroba

Technické parametry:
Primární napětí 1f: 115/230 VAC +- 15% , 1 fáze 50/60 Hz



Maximální výkon: 200 A
Jmenovitý výkon kVA: 7 kVA
Energeticky úsporný režim: 50 W
Napětí naprázdno: 78 V DC
Zatěžovatel MMA: 200 A / 28,0 V při 25% ; 129 A / 25,2 V při 60% ; 100 A / 24,0 V při 100%
Zatěžovatel TIG: 200 A / 18,0 V při 25% ; 129 A / 15,2 V při 60% ; 100 A / 14,0 V při 100%
Rozsah proudu: 10 - 200 A
Provozní teplota: -10 až +40°C
Třída krytí: IP23S
Certifikační značka: CE
Rozměry (DxŠxV): 403 x 153 x 264 mm
Hmotnost: 9,6 kg

Součástí dodávky:
- Rogue ET 200iP PRO s 3m síťovým kabelem a zástrčkou
- závěsný popruh
- TIG hořák typu SR-B 26 4m délka
- sada spotřebních dílů včetně wolframové elektrody
- 3m zemnící kabel se svorkou

Doporučené položky k nákupu:
Analogové dálkové ovládání MMA 4 včetně 10m kabelu ESAB
Analogové dálkové ovládání MMA 4 včetně 10m kabelu ESAB určené pro zdroje ESAB Rogue ES PRO a ET 

10 123,00 Kč
8 366,00 Kč bez DPH

Nožní pedál pro TIG 4,5 m kabel / 8-pinový konektor ESAB
Nožní pedál pro TIG 4,5 m kabel / 8-pinový konektor pro ESAB Rogue ET 

8 714,00 Kč
7 202,00 Kč bez DPH


